
رئیس پلیس فتا استان قم، از شناسایی 
و دستگیری فردی خبر داد که کیف پول 
ارزدیجیتال افراد زیادی را در گروه های 
تلگرامی به سرقت برده بود. سرهنگ علی 
موالی گفت: با مراجعه تعدادی از شهروندان 
به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری از آنها 
تحت عنوان سرمایه گذاری ارزدیجیتال و 
کار  دستور  در  موضوع  بالا،  سود  کسب 
پلیس فتا این استان قرار گرفت. وی ادامه 
داد: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات 
تخصصی و بررسی های فنی، موفق شدند عامل 
کلاهبرداری ارزدیجیتال را در یکی از شهرهای 
شمالی مورد شناسایی قرار داده و با هماهنگی 
مقام قضائی متهم را در مخفیگاه خود دستگیر 
و در این خصوص تجهیزات و ادله جرم کشف 
و ضبط شد .این مقام مسئول بیان داشت: 
متهم پس از مشاهده مدارك و مستندات 
پلیس اعتراف کرد در گروه های تلگرامی 
ارزدیجیتال با پیام های دروغین افراد تازه کار 

را به سرمایه گذاری با سودهای بالا ترغیب 
می کردم و بعداز ارتباط  با آنها با شگردهای 
خاصی 12 کلمه کلیدی رمز کیف پول شان 
را می گرفت سپس دارایی ارزدیجیتال آنها را 
از کیف پول به سرقت می برد. رئیس پلیس 
فتا استان قم به کاربران توصیه کرد: مراقب 
حساب های ارزدیجیتال خود باشند و توجه 
داشته باشند اعتماد به افراد ناشناس که از 
طریق فضای مجازی با آنها آشنا می شوند و 
هیچ شناختی نسبت به آنها ندارند اشتباه است 
و در نهایت به کلاهبرداری ختم می شود. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا 
به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل 
از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری 
بوده و کاربران با مراجعه به آن می توانند 
راهنمایی های لازم را دریافت نمایند. همچنین 
در صورت نیاز می توانند گزارش موارد مشکوك 
را در سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری 

با همکاران ما در میان بگذارند.
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کوتاه حوادثی

دستگیری سارق معابر 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارق معابر 
عمومی و محتویات خودرو و اعترافش به 70 فقره سرقت در 
شهرستان اراك خبر داد. سردار حسن مفخمي شهرستاني بیان 
داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت از شهروندان در معابر 
عمومی و نیز سرقت از محتویات داخل خودروهای مختلف آنان 
در سطح شهرستان اراك، بررسی موضوع به صورت وی  ژه در دستور 
کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد:  ماموران 
انتظامی کلانتری 13 شهرستان اراك با انجام اقدامات پلیسي و 
گشتزني های نامحسوس، سرانجام موفق به شناسایی و دستگیری، 
یک سارق سابقه دار در مخفیگاهش در سطح این شهرستان شدند. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي افزود: این سارق در بازجویي هاي 
فني پلیس به 70 فقره سرقت از معابر عمومی و محتویات داخل 
خودروهای مختلف شهروندان در سطح شهرستان اراك اعتراف 
کرد. سردار مفخمی شهرستانی بیان کرد: متهم دستگیر شده در 
این عملیات پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
دستگاه قضائی معرفی شد. این مقام عالی انتظامی در پایان از 
مشارکت و همکاري خوب مردمي با پلیس قدرداني و از شهروندان 
خواست تا در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني و 
مجرمانه توسط افراد فرصت طلب و قانون گریز، مراتب را در 
اسرع وقت از طریق تلفن فوریت هاي پلیس 110 اعلام تا نسبت به 

دستگیري مجرمان و متخلفان اقدام شود.

خـبــر

جهان

سقوط جوان ۲۴ ساله از پل
سخنگوی اورژانس فارس از سقوط پسری 
2۴ ساله از پل میدان ولیعصر)ع( شیراز )پل 
کابلی( خبر داد. حسن همتی گفت: پسری 2۴ 
ساله خود را از پل میدان ولیعصر شیراز )پل 
کابلی( به پایین پرت کرد. او افزود: به محض 
رسیدن تکنسین های اورژانس در محل حادثه 
اقدامات درمانی بر روی این مجروح انجام و 
بلافاصله به بیمارستان شهیدرجایی شیراز 
انتقال داده شد. همتی ادامه داد:  این جوان 
که به شدت دچار آسیب شده بود هم اکنون 
در بخش مراقبت های ویژه بستری است. 
سخنگوی اورژانس استان فارس اعلام کرد که 
پلیس آگاهی در صحنه حادثه حضور یافت و 

ترافیک روان و آمد و شد برقرار است.

کشف 196 کیلو تریاک
توقیف یک  از  بافت  انتظامي  فرمانده 
خودروی تیبا وکشف 196 کیلو و 517 گرم 
تریاك دراین شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمود بیدشکی، اظهارداشت: در راستای 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان بافت 
پس از دریافت گزارشی مبنی بر اینکه 
قاچاقچیان قصد دارند با یکدستگاه خودروی 
تیبا مقادیری موادمخدر را ا شهرستان های 
جنوبی به مرکز کشور انتقال دهند موضوع را 
به صورت ویژه در دستورکار خود قرار دادند. 
وی افزود: تیم پلیس مبارزه با موادمخدر با 
همراهی دو تیم از ماموران کلانتری 11و 12 
شهری، محور رابر– بافت  را تحت کنترل خود 
قرار دادند و پس از مشاهده خودروی حامل 

مواد آن را متوقف کردند. 

151 کیلو حشیش کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان فاریاب از 
توقیف یکدستگاه خودروی پژو ۴05 و 
کشف 151کیلو حشیش در عملیات پلیس 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف 
سلیمانی اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر این شهرستان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای انتقال 
مقادیری موادمخدر مطلع و بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
ماموران با کنترل محور روستای آدوری با 
مشاهده خودروی پژو ۴05 قاچاقچیان به 
آن دستور ایست دادند که راننده بدون توجه 
به ایست پلیس اقدام به فرار کرد و سرانجام 
با رهاکردن خودرو در یک نقطه و با استفاده 
از پوشش جنگلی منطقه از محل متواری 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان فاریاب در 
پایان بیان داشت: ماموران در بازرسی از این 
خودرو 151 کیلو حشیش را کشف کردند 
و تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری 

ادامه دارد.

ماموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ 10 
کیلوگرم موادمخدر را از 3 کاپشن در یک خانه 
کشف و ضبط کردند. در تاریخ ششم آذرماه 
امسال زنی حدودا 60 ساله با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تماس گرفته و از برادرزاده و 
رفتارهای مشکوکش اعلام شکایت کرده و 
خواستار حضور ماموران در محل زندگی اش شد. 
با حضور ماموران در محل این زن به آنان گفت که 
مدتی است برادرزاده اش اقدام به رفت وآمدهای 
مشکوك به خانه او کرده و بارها نیز با او درگیر 
شده است. این زن که از اقدامات برادرزاده اش 

خبر نداشت، به 3 کاپشن در یکی از اتاق نیز اشاره 
کرد و گفت که چند روز است که برادرزاده اش 
این کاپشن های بدبو را به خانه آورده و تهدید 
کرده که نباید به آنها دست بزند. چند دقیقه 
پیش نیز بر سر همین موضوع با یکدیگر درگیری 
لفظی پیدا کرده و او خانه را ترك کرده است. 
ماموران نیز 3 کاپشن را مورد بررسی قرار داده 
و در حالی که بوی نامساعدی از آن به مشام 
می رسید، متوجه شدند که این کاپشن ها آغشته 
به تریاك است و  برادرزاده شاکی قصد داشت تا 
از این طریق تریاك ها را  به فروش برساند. مرکز 

اطلاع رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
تایید این خبر اعلام کرد: در ادامه با انتقال این 
کاپشن ها به مقر انتظامی، 10 کیلوگرم تریاك از 

آنها کشف و برادرزاده این زن نیز دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد تا پس از آن برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم به دادسرا معرفی شود.

افشای راز کاپشن های بدبو

دستگیری سارق کیف پول ارز دیجیتال

فرمانده انتظامی استان کرمان از ناکامی 
عاملان حمل و انبار 501 کیلو تریاك و 51 
کیلو حشیش در عملیات ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر خبر داد. سردار عبدالرضا 
ناظری اظهارداشت: در پی اقدامات اطلاعاتی 
دقیق پلیس مبارزه با موادمخدر مرکز استان، 
خبری مبنی بر تردد شبانه یکدستگاه سواری 
پیکان حامل موادمخدر به ماموران گزارش 
که بلافاصله ماموران به یکی از محورها اعزام 
شدند. وی افزود: در ادامه ماموران موفق شدند 
خودرو موردنظر را مشاهده و آن را متوقف 
کنند. سردار ناظری تصریح کرد: ماموران 

در بازرسی از این خودرو 322 کیلو و 500 
گرم تریاك کشف و ضمن دستگیری راننده 
آن با انجام پیگیری های بعدی از انبار یک 
محموله دیگر در یک منزل اطلاع یافتند و 
ضمن هماهنگی قضائی یک تیم دیگر را به 
این مکان اعزام و در بازرسی از این منزل نیز 
17۸ کیلو و 500 گرم تریاك و 51 کیلو و 500 
گرم حشیش کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به دستگیری یک متهم 
دیگر در این منزل یادآورشد: با تلاش ماموران 
در مجموع 552 کیلو و 500 گرم موادمخدر 
کشف و متهمان به دست قانون سپرده شدند.

کشف ۵۵۲ کیلو تریاک و حشیش
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از شناسایی 
یک شرکت هرمی و دستگیری اعضای آن خبر 
داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک 
شرکت هرمی در محله ابوذر، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت و با اقدامات 
اطلاعاتی به عمل آمده صحت موضوع برای 
پلیس محرز شد و ماموران عملیات کلانتری 
161 ابوذر محل فعالیت اعضای این باند را در 
یک ساختمان مسکونی شناسایی کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه ماموران با 
هماهنگی قضائی به محل موردنظر اعزام شده و 

16 نفر از اعضای این شرکت هرمی را به همراه 2 
سرشاخه اصلی شرکت دستگیر کردند؛ ادامه داد: 
اعضای این شرکت اظهارداشتند که با پرداخت 
مبلغی برای کاریابی از استان های همجوار استان 
تهران به این محل مراجعه و تحت آموزش قرار 
گرفته اند. وی با بیان اینکه تعدادی تجهیزات از 
قبیل لپ تاپ و تلفن همراه و 3۸ جزوه آموزشی 
از این مکان کشف شد، خاطرنشان کرد: در 
بازرسی از محل فوق یک قبضه سلاح کمری 
جنگی به همراه 5 عدد فشنگ جنگی از یکی از 
سرشاخه های اصلی شرکت کشف و متهمان با 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری اعضای یک شرکت هرمی
توفان سهمگین در »استانبول«

 ۴ کشته و 38 مجروح
فرمانداری استانبول اعلام کرد: توفان روزدوشنبه با بادهای 
شدید، دستکم ۴ کشته و 3۸ مجروح برجای گذاشت. دفتر 
فرمانداری استانبول گفت: روزدوشنبه براثر توفان با بادهای شدید 
در این کلانشهر، دستکم چهار نفر جان خود را از دست دادند. به 
گفته اداره مدیریت بلایا و فوریت های اضطراری ترکیه، دست کم 
3۸ نفر مجروح شده اند. به گزارش روزنامه »ینی .شفق« ترکیه، 
این اداره افزود خدمات اضطراری برای ارائه کمک به افراد نیازمند 
سخت در تلاش است. از صبح روز دوشنبه شهر استانبول ترکیه 
که محل زندگی بیش از 15 میلیون نفر است با بادهای قوی مواجه 
شد که درختان را ریشه کن کرد، بام خانه ها را از جا کند و حتی 
یک برج ساعت را واژگون کرد. مقام های هواشناسی ترکیه گفتند 
که باد با سرعت 129 کیلومتر در ساعت در ناحیه »بیلیک دوزو« 
استانبول وزید که همچنین با بارش باران همراه با گل و لای همراه 
شد. برخی از قایق های پهلو گرفته در مالتپه و پندیک به دلیل 
طوفان متحمل خسارت شدیدی شدند که همچنین باعث برخورد 
یک کشتی باری با اسکله در بندر آمبرلی شد. در میان توفان، 
مقامات ترکیه حمل ونقل دریایی را لغو کردند و تنگه بسفر که 
دریای مدیترانه و دریای سیاه را به هم متصل می کند، برای تردد 
کشتی ها در هر دو جهت بستند. در مواجهه با شرایط نامطلوب 
هوایی، شرکت هواپیمایی ترکیش ایرلاینز دستکم شش هواپیما 
را که قادر به فرود نبود به فرودگاه های خارج از استانبول فرستاد. 
مقامات ترکیه در بیانیه ای اعلام کردند که بیشتر مناطق ترکیه 
تا روز سه شنبه تحت تاثیر بادهای شدید و توفان قرار می گیرد و 
از مردم خواستند تا اقدامات لازم را برای جلوگیری از آسیب در 

شرایط جوی بد انجام دهند. 


